
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA 

GUADALAJARA DE BUGA 

 

  

FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO  ARTICULO 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

RADICACION  DEMANDANTE DEMANDADO  PROCESO OBJETO DEL 

TRASLADO 

TERMINO DEL TRASLADO 

 

2020-00073-

00 

 

KAROOL VANESSA 

ALVAREZ NARANJO               

 

ANDRES JARAMILLO 

ROLDAN             

 

EJECUTIVO 

ALIMENTOS            

 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO    

 

 

TRES (3) DIAS (Núm. 2 Art. 446 

del C.G.P.) 

 

  

 

FIJADO A LAS 7:00 A.M. DEL DÍA DE HOY:         DIECISIETE (17)  JUNIO DE  2021               . 

El Secretario,  
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MEMORIAL PARA SER ANEXO AL PROCESO EJECUTIVO 2020-00073

YASMIN TASCON OSPINA <yastas27@hotmail.com>
Jue 06/05/2021 11:03
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Familia Circuito - Valle Del Cauca - Guadalajara De Buga <j02fcbuga@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (378 KB)
MEMORIAL EJECUTIVO 2020- 00073 ok.pdf;

Buen día.
Adjunto remito memorial para ser anexo al siguiente proceso: 

REF: PROCESO EJECUTIVO ALIMENTOS 
DTE: YARITH JARAMILLO ALVAREZ 
REP LEGAL: KAROOL VANESSA ALVAREZ NARANJO 
DDO: ANDRES JARAMILLO ROLDAN
RAD: 2020-00073  

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO. GRACIAS

YASMIN TASCON OSPINA
DEFENSORA PUBLICA
APODERADA DEMANDANTE 



YASMIN TASCON OSPINA 

ABOGADA 

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI 

 

 

Carrera 4 No 3 – 18 San Pedro Valle 

Cel 314 8878630 – yastas27@hotmail.com 
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA 

BUGA VALLE 

E.                    S.                  D. 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO ALIMENTOS  
DTE: YARITH JARAMILLO ALVAREZ 
REP LEGAL: KAROOL VANESSA ALVAREZ NARANJO 
DDO: ANDRES JARAMILLO ROLDA 
RAD: 2020-00073 
 
 
YASMIN TASCON OSPINA, mayor y vecina de San Pedro Valle,  identificada con la 

cédula de ciudadanía No 29.784.937 expedida en San Pedro (V), abogada en ejercicio 

portadora de la Tarjeta Profesional No 65.532 del Consejo Superior de la Judicatura, de 

manera respetuosa acudo a su despacho en mi calidad de Defensora pública adscrita 

a la Defensoría del Pueblo Regional Valle del Cauca, mediante contrato No DP- 2957-

2019, como apoderada judicial de la menor demandante en este asunto, para presentar 

la liquidación del crédito en cumplimiento de lo ordenado en la sentencia No 046 de 

fecha 19 de abril de 2021, la cual allego en cuadro Excel adjunto.  

 

De usted, atentamente, 

 

 

 

YASMIN TASCON OSPINA 
C. C 29.784.937 San Pedro Valle 
T.P No 65.532 C.S.J 
Buga Valle, Mayo 06 de 2021 
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LIQUIDACION CREDITO RADICADO 2020-00073

Mes Vr. Cuota mes Vr. Interes Meses Total Interes TOTAL

CUOTAS ALIMENTARIAS 0.50%

Jan-13 47,375.00$      236.88$       100 23,687.50$    71,062.50$          

Feb-13 47,375.00$      236.88$       99 23,450.63$    70,825.63$          

Mar-13 47,375.00$      236.88$       98 23,213.75$    70,588.75$          

Apr-13 47,375.00$      236.88$       97 22,976.88$    70,351.88$          

May-13 47,375.00$      236.88$       96 22,740.00$    70,115.00$          

Jun-13 47,375.00$      236.88$       95 22,503.13$    69,878.13$          

Jul-13 47,375.00$      236.88$       94 22,266.25$    69,641.25$          

Aug-13 47,375.00$      236.88$       93 22,029.38$    69,404.38$          

Sep-13 47,375.00$      236.88$       92 21,792.50$    69,167.50$          

Oct-13 47,375.00$      236.88$       91 21,555.63$    68,930.63$          

Nov-13 47,375.00$      236.88$       90 21,318.75$    68,693.75$          

Dec-13 47,375.00$      236.88$       89 21,081.88$    68,456.88$          

Jan-14 54,006.00$      270.03$       88 23,762.64$    77,768.64$          

Feb-14 54,006.00$      270.03$       87 23,492.61$    77,498.61$          

Mar-14 54,006.00$      270.03$       86 23,222.58$    77,228.58$          

Apr-14 54,006.00$      270.03$       85 22,952.55$    76,958.55$          

May-14 54,006.00$      270.03$       84 22,682.52$    76,688.52$          

Jun-14 54,006.00$      270.03$       83 22,412.49$    76,418.49$          

Jul-14 54,006.00$      270.03$       82 22,142.46$    76,148.46$          

Aug-14 54,006.00$      270.03$       81 21,872.43$    75,878.43$          

Sep-14 54,006.00$      270.03$       80 21,602.40$    75,608.40$          

Oct-14 54,006.00$      270.03$       79 21,332.37$    75,338.37$          

Nov-14 54,006.00$      270.03$       78 21,062.34$    75,068.34$          

Dec-14 54,006.00$      270.03$       77 20,792.31$    74,798.31$          

Jan-15 61,087.00$      305.44$       76 23,213.06$    84,300.06$          

Feb-15 61,087.00$      305.44$       75 22,907.63$    83,994.63$          

Mar-15 61,087.00$      305.44$       74 22,602.19$    83,689.19$          

Apr-15 41,187.00$      205.94$       73 15,033.26$    56,220.26$          

May-15 41,187.00$      205.94$       72 14,827.32$    56,014.32$          

Jun-15 41,187.00$      205.94$       71 14,621.39$    55,808.39$          

Jul-15 61,087.00$      305.44$       70 21,380.45$    82,467.45$          

Aug-15 61,087.00$      305.44$       69 21,075.02$    82,162.02$          

Sep-15 61,087.00$      305.44$       68 20,769.58$    81,856.58$          

Oct-15 61,087.00$      305.44$       67 20,464.15$    81,551.15$          

Nov-15 61,087.00$      305.44$       66 20,158.71$    81,245.71$          

Dec-15 61,087.00$      305.44$       65 19,853.28$    80,940.28$          

Jan-16 72,363.00$      361.82$       64 23,156.16$    95,519.16$          

Feb-16 72,363.00$      361.82$       63 22,794.35$    95,157.35$          

Mar-16 72,363.00$      361.82$       62 22,432.53$    94,795.53$          

Apr-16 72,363.00$      361.82$       61 22,070.72$    94,433.72$          

May-16 72,363.00$      361.82$       60 21,708.90$    94,071.90$          

Jun-16 72,363.00$      361.82$       59 21,347.09$    93,710.09$          

Jul-16 72,363.00$      361.82$       58 20,985.27$    93,348.27$          

Aug-16 72,363.00$      361.82$       57 20,623.46$    92,986.46$          

Sep-16 72,363.00$      361.82$       56 20,261.64$    92,624.64$          

Oct-16 72,363.00$      361.82$       55 19,899.83$    92,262.83$          

Nov-16 72,363.00$      361.82$       54 19,538.01$    91,901.01$          

Dec-16 72,363.00$      361.82$       53 19,176.20$    91,539.20$          

Jan-17 84,429.00$      422.15$       52 21,951.54$    106,380.54$         

Feb-17 84,429.00$      422.15$       52 21,951.54$    106,380.54$         

Mar-17 84,429.00$      422.15$       50 21,107.25$    105,536.25$         

Apr-17 84,429.00$      422.15$       49 20,685.11$    105,114.11$         

May-17 84,429.00$      422.15$       48 20,262.96$    104,691.96$         

Jun-17 84,429.00$      422.15$       47 19,840.82$    104,269.82$         

Jul-17 84,429.00$      422.15$       46 19,418.67$    103,847.67$         

Aug-17 84,429.00$      422.15$       45 18,996.53$    103,425.53$         

Sep-17 84,429.00$      422.15$       44 18,574.38$    103,003.38$         

Oct-17 84,429.00$      422.15$       43 18,152.24$    102,581.24$         

Nov-17 84,429.00$      422.15$       42 17,730.09$    102,159.09$         



Dec-17 84,429.00$      422.15$       41 17,307.95$    101,736.95$         

Jan-18 95,310.00$      476.55$       40 19,062.00$    114,372.00$         

Feb-18 95,310.00$      476.55$       39 18,585.45$    113,895.45$         

Mar-18 95,310.00$      476.55$       38 18,108.90$    113,418.90$         

Apr-18 95,310.00$      476.55$       37 17,632.35$    112,942.35$         

May-18 95,310.00$      476.55$       36 17,155.80$    112,465.80$         

Jun-18 95,310.00$      476.55$       35 16,679.25$    111,989.25$         

Jul-18 95,310.00$      476.55$       34 16,202.70$    111,512.70$         

Aug-18 95,310.00$      476.55$       33 15,726.15$    111,036.15$         

Sep-18 95,310.00$      476.55$       32 15,249.60$    110,559.60$         

Oct-18 95,310.00$      476.55$       31 14,773.05$    110,083.05$         

Nov-18 95,310.00$      476.55$       30 14,296.50$    109,606.50$         

Dec-18 95,310.00$      476.55$       29 13,819.95$    109,129.95$         

Jan-19 87,029.00$      435.15$       28 12,184.06$    99,213.06$          

Feb-19 87,029.00$      435.15$       27 11,748.92$    98,777.92$          

Mar-19 87,029.00$      435.15$       26 11,313.77$    98,342.77$          

Apr-19 87,029.00$      435.15$       25 10,878.63$    97,907.63$          

May-19 87,029.00$      435.15$       24 10,443.48$    97,472.48$          

Jun-19 87,029.00$      435.15$       23 10,008.34$    97,037.34$          

Jul-19 87,029.00$      435.15$       22 9,573.19$     96,602.19$          

Aug-19 87,029.00$      435.15$       21 9,138.05$     96,167.05$          

Sep-19 87,029.00$      435.15$       20 8,702.90$     95,731.90$          

Oct-19 87,029.00$      435.15$       19 8,267.76$     95,296.76$          

Dec-19 87,029.00$      435.15$       18 7,832.61$     94,861.61$          

Jan-20 99,451.00$      497.26$       17 8,453.34$     107,904.34$         

Feb-20 99,451.00$      497.26$       16 7,956.08$     107,407.08$         

Mar-20 79,451.00$      397.26$       15 5,958.83$     85,409.83$          

Apr-20 79,451.00$      397.26$       14 5,561.57$     85,012.57$          

May-20 79,451.00$      397.26$       13 5,164.32$     84,615.32$          

Jun-20 79,451.00$      397.26$       12 4,767.06$     84,218.06$          

Jul-20 79,451.00$      397.26$       11 4,369.81$     83,820.81$          

Aug-20 79,451.00$      397.26$       10 3,972.55$     83,423.55$          

Sep-20 29,451.00$      147.26$       9 1,325.30$     30,776.30$          

Oct-20 79,451.00$      397.26$       8 3,178.04$     82,629.04$          

Nov-20 79,451.00$      397.26$       7 2,780.79$     82,231.79$          

Dec-20 79,451.00$      397.26$       6 2,383.53$     81,834.53$          

Jan-21 227,132.00$     1,135.66$     5 5,678.30$     232,810.30$         

Feb-21 227,132.00$     1,135.66$     4 4,542.64$     231,674.64$         

Mar-21 227,132.00$     1,135.66$     3 3,406.98$     230,538.98$         

Apr-21 227,132.00$     1,135.66$     2 2,271.32$     229,403.32$         

May-21 227,132.00$     1,135.66$     1 1,135.66$     228,267.66$         

TOTALES 7,951,531.00$   39,757.66$    1,643,115$    9,594,645.62$       

TITULO FECHA TITULO VALOR

59608 ENE 06/21 $ 985,321.00

60112 FEB 05/21 $ 968,075.00

60574 MAR 05/21 $ 362,677.00

61013 ABR 05/21 $ 553,834.00

61739 MAY 05/21 $ 714,103.00

TOTAL TITULOS $ 3,584,010.00

TOTAL CUOTAS ALIMENTARIAS $ 9,594,645.62

MENOS TOTAL DE TITULOS JUDICIALES CONSIGNADOS $ 3,584,010.00

TOTAL DEUDA $ 6,010,635.62

YASMIN TASCON OSPINA

APODERADA DEMANDANTE




	Señor
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